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Funkce Jméno Kvalif
Vrchní rozhodčí Petr Dvořák I

VČ + časomíra Jan Srb I
Startér Pavel Srb I
Ostatní Vladimír Srb I

Miloslav Andres III
Ludvík Gréc III
Radim Sedláček III
Martin Břenda III
Radmila Srbová III
Soňa Nováková III
Radim Sedláček III
Aleš Zenáhlík
Kristýna Skuhrová
Kryštof Šram
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Zkratka Jméno

Boh Tělovýchovná jednota Bohemians Praha

I.PKO I. plavecký klub otužilců Praha, z.s.

nereg nereg

SlPl Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.
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1) 50 Motýlek Muži
Jméno RN Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. NOLL David 1999 Boh 00:26,20 576 II. VT 8/4
2. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:26,34 566 II. VT 8/3 +0,14
3. RENC Jakub 1999 Boh 00:26,85 535 III. VT 8/5 +0,65
4. RENC Matěj 2002 Boh 00:27,37 505 III. VT 8/2 +1,17
5. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:27,57 494 III. VT 7/3 +1,37
6. NOVÁK Adam 2002 Boh 00:27,85 479 III. VT 8/1 +1,65
7. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 00:28,48 448 III. VT 7/5 +2,28
8. LAHODA David 2005 Boh 00:28,73 436 III. VT 7/4 +2,53
9. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:28,87 430 III. VT 7/2 +2,67

10. CARDA Jan 2005 Boh 00:29,11 419 6/2 +2,91
11. HORSKÝ Kryštof 2003 Boh 00:29,50 403 7/1 +3,30
12. NOVOTNÝ Matyáš 2001 Boh 00:29,55 401 2/2 +3,35
13. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:29,86 389 6/4 +3,66
14. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:30,27 373 6/3 +4,07
15. LIPŠ Václav 2003 Boh 00:30,44 367 6/1 +4,24
16. DRAČKA Vojtěch 2003 Boh 00:31,41 334 5/3 +5,21
17. HUBIČKA Richard 2003 Boh 00:32,56 300 5/4 +6,36
18. JEDLINSKÝ Martin 2003 nereg 00:32,93 290 1/2 +6,73
19. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:33,08 286 5/2 +6,88
20. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 Boh 00:33,37 278 4/3 +7,17
21. SRB Štěpán 2004 Boh 00:33,71 270 4/2 +7,51
22. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:33,87 266 6/5 +7,67

SMELIK Ladislav 1961 Boh 00:33,87 266 4/4 +7,67
24. TYBUREC Ivo 1962 Boh 00:34,17 259 5/1 +7,97
25. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:34,31 256 3/4 +8,11
26. EYBL Václav 2006 Boh 00:34,37 255 3/3 +8,17
27. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:34,38 254 5/5 +8,18
28. ŠIMSA Radek 2006 Boh 00:34,65 249 4/5 +8,45
29. HACKL Petr 1988 Boh 00:34,77 246 4/1 +8,57
30. LOCHMAN Tomáš 1963 nereg 00:34,96 242 1/3 +8,76
31. ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 00:36,46 213 3/2 +10,26
32. ŠTĚRBA Pavel 1954 Boh 00:41,40 146 3/5 +15,20
33. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:48,21 92 2/3 +22,01
34. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 Boh 00:53,42 67 1/4 +27,22
35. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:58,18 52 3/1 +31,98
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2) 50 Motýlek Ženy
Jméno RN Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. KOLÁŘOVÁ Anna 1997 Boh 00:29,28 577 II. VT 7/3
2. MUSELOVÁ Tereza 2001 Boh 00:30,96 488 III. VT 6/3 +1,68
3. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 00:31,25 474 III. VT 7/5 +1,97
4. MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh 00:31,70 454 III. VT 7/4 +2,42
5. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Boh 00:33,08 400 7/2 +3,80
6. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:33,81 374 6/4 +4,53
7. ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl 00:33,96 369 6/2 +4,68
8. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:34,01 368 5/3 +4,73
9. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:34,16 363 4/3 +4,88

10. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:34,20 362 5/4 +4,92
11. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:34,62 349 6/1 +5,34
12. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:34,75 345 6/5 +5,47
13. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Boh 00:34,87 341 5/5 +5,59
14. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Boh 00:35,35 328 7/1 +6,07
15. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Boh 00:35,86 314 5/2 +6,58
16. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:37,35 278 5/1 +8,07
17. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:38,27 258 4/2 +8,99
18. FIŠÁRKOVÁ Marie 2005 Boh 00:38,36 256 4/5 +9,08
19. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:38,74 249 4/4 +9,46
20. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:38,77 248 4/1 +9,49
21. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 00:41,01 210 1/5 +11,73
22. ECKERMANN Hana 1963 Boh 00:42,29 191 3/4 +13,01
23. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:42,50 188 3/2 +13,22
24. HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh 00:42,87 183 3/3 +13,59
25. STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 Boh 00:44,40 165 2/1 +15,12
26. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:45,10 157 2/3 +15,82
27. SRBOVÁ Helena 2007 Boh 00:45,33 155 2/2 +16,05
28. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:45,85 150 3/1 +16,57
29. JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO 00:46,02 148 1/1 +16,74
30. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:46,40 145 2/4 +17,12
31. BERANOVÁ Julie 2007 Boh 00:48,47 127 3/5 +19,19
32. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:55,33 85 2/5 +26,05
33. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:57,13 77 1/2 +27,85
34. FELGROVÁ Ivana 1942 Boh 01:01,32 62 1/3 +32,04
35. SRBOVÁ Mia 2010 Boh 01:09,12 43 1/4 +39,84
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3) 50 Znak Muži
Jméno RN Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:27,14 548 II. VT 9/4
2. RENC Matěj 2002 Boh 00:28,30 484 III. VT 9/3 +1,16
3. RENC Jakub 1999 Boh 00:28,40 478 III. VT 9/2 +1,26
4. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 00:28,93 453 III. VT 9/1 +1,79
5. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:29,14 443 III. VT 9/5 +2,00
6. NOLL David 1999 Boh 00:29,57 424 III. VT 8/5 +2,43
7. CARDA Jan 2005 Boh 00:31,30 357 7/4 +4,16
8. NOVÁK Adam 2002 Boh 00:31,59 348 7/3 +4,45
9. HORSKÝ Kryštof 2003 Boh 00:31,79 341 8/1 +4,65

10. NOVOTNÝ Matyáš 2001 Boh 00:31,97 335 1/2 +4,83
11. LAHODA David 2005 Boh 00:32,03 333 8/3 +4,89
12. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:32,17 329 8/4 +5,03
13. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:32,34 324 8/2 +5,20
14. LIPŠ Václav 2003 Boh 00:33,21 299 7/5 +6,07
15. SRB Štěpán 2004 Boh 00:34,10 276 7/1 +6,96
16. HUBIČKA Richard 2003 Boh 00:34,24 273 6/5 +7,10
17. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 Boh 00:34,25 273 6/4 +7,11
18. JEDLINSKÝ Martin 2003 nereg 00:34,80 260 1/5 +7,66
19. ŠIMSA Radek 2006 Boh 00:35,13 253 5/2 +7,99
20. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:35,27 250 6/2 +8,13
21. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:35,34 248 6/3 +8,20
22. EYBL Václav 2006 Boh 00:35,83 238 5/4 +8,69
23. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:35,92 236 7/2 +8,78
24. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:36,16 232 5/1 +9,02
25. DRAČKA Vojtěch 2003 Boh 00:36,35 228 5/3 +9,21
26. LOCHMAN Tomáš 1963 nereg 00:36,63 223 1/4 +9,49
27. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:36,76 220 6/1 +9,62
28. SMELIK Ladislav 1961 Boh 00:37,13 214 5/5 +9,99
29. HACKL Petr 1988 Boh 00:39,04 184 4/3 +11,90
30. ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 00:39,73 174 4/5 +12,59
31. TYBUREC Ivo 1962 Boh 00:40,87 160 4/2 +13,73
32. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:42,59 142 4/4 +15,45

BOUČEK Jan 2010 Boh 00:42,59 142 2/5 +15,45
34. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:42,84 139 4/1 +15,70
35. ŠTĚRBA Pavel 1954 Boh 00:43,12 136 3/3 +15,98
36. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 Boh 00:46,43 109 3/4 +19,29
37. HRADIL Matěj 2009 Boh 00:53,22 72 3/1 +26,08
38. SPUSTA Simon 2010 Boh 00:54,34 68 3/5 +27,20
39. STEHLÍK Jan 2009 Boh 00:54,80 66 2/4 +27,66
40. TICHÝ Václav 2010 Boh 00:55,71 63 3/2 +28,57
41. KOTT Šimon 2010 Boh 01:00,38 49 2/2 +33,24
42. SRB Niko 2013 Boh 01:04,09 41 2/1 +36,95
43. ŠMEHIL Damián 2012 Boh 01:07,11 36 1/3 +39,97
44. BOHÁČ Marek 2012 Boh 01:08,30 34 2/3 +41,16
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4) 50 Znak Ženy
Jméno RN Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. KOLÁŘOVÁ Anna 1997 Boh 00:31,62 535 III. VT 9/3
2. MUSELOVÁ Tereza 2001 Boh 00:33,26 459 III. VT 8/3 +1,64
3. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 00:33,90 434 III. VT 9/4 +2,28
4. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:34,84 399 9/1 +3,22
5. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:35,12 390 8/1 +3,50
6. MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh 00:35,95 364 9/5 +4,33
7. ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl 00:36,03 361 9/2 +4,41
8. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Boh 00:36,04 361 7/5 +4,42
9. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:36,08 360 7/3 +4,46

10. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Boh 00:36,24 355 6/3 +4,62
11. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:36,58 345 7/4 +4,96
12. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:36,70 342 8/2 +5,08
13. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Boh 00:37,39 323 6/5 +5,77
14. FIŠÁRKOVÁ Marie 2005 Boh 00:37,49 321 7/1 +5,87
15. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:37,57 318 8/4 +5,95
16. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:37,74 314 7/2 +6,12
17. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:38,22 302 6/2 +6,60
18. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:38,56 295 8/5 +6,94
19. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Boh 00:39,25 279 6/4 +7,63
20. HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh 00:42,36 222 5/2 +10,74
21. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:42,58 219 5/1 +10,96
22. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:42,74 216 5/4 +11,12
23. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 00:43,39 207 1/3 +11,77
24. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:43,48 205 5/5 +11,86
25. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:43,70 202 6/1 +12,08
26. SRBOVÁ Helena 2007 Boh 00:44,75 188 3/3 +13,13
27. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:45,15 183 4/2 +13,53
28. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:45,31 181 4/5 +13,69
29. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:45,53 179 4/4 +13,91
30. BERANOVÁ Julie 2007 Boh 00:45,74 176 4/3 +14,12
31. ECKERMANN Hana 1963 Boh 00:46,01 173 5/3 +14,39
32. STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 Boh 00:46,11 172 3/2 +14,49
33. SRBOVÁ Mia 2010 Boh 00:48,55 147 3/4 +16,93
34. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh 00:50,29 132 4/1 +18,67
35. BIELECKÁ Tereza 2009 Boh 00:50,30 132 2/3 +18,68
36. JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO 00:50,31 132 1/2 +18,69
37. MICHU Sofia Michaela 2009 Boh 00:51,51 123 3/5 +19,89
38. SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 00:53,21 112 3/1 +21,59
39. STRÁNSKÁ Alexandra 2010 Boh 00:55,80 97 2/5 +24,18
40. FELGROVÁ Ivana 1942 Boh 00:59,36 80 2/2 +27,74
41. JAROŠOVÁ Eva 1936 Boh 01:00,52 76 2/4 +28,90
42. ZÁMEČNÍKOVÁ Agáta 2012 Boh 01:04,33 63 1/4 +32,71
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5) 50 Prsa Muži
Jméno RN Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:31,76 502 III. VT 9/4
2. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:32,02 490 III. VT 9/3 +0,26
3. NOVÁK Adam 2002 Boh 00:32,24 480 III. VT 9/2 +0,48
4. RENC Jakub 1999 Boh 00:32,76 457 III. VT 8/3 +1,00
5. NOVOTNÝ Matyáš 2001 Boh 00:33,39 432 III. VT 9/1 +1,63
6. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 00:33,42 431 III. VT 9/5 +1,66
7. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:33,86 414 8/4 +2,10
8. NOLL David 1999 Boh 00:34,26 400 7/4 +2,50
9. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:35,61 356 8/2 +3,85

10. CARDA Jan 2005 Boh 00:35,67 354 7/5 +3,91
11. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:36,11 341 7/3 +4,35
12. LAHODA David 2005 Boh 00:36,20 339 8/5 +4,44
13. RENC Matěj 2002 Boh 00:36,45 332 7/2 +4,69
14. JEDLINSKÝ Martin 2003 nereg 00:38,69 277 1/2 +6,93
15. LIPŠ Václav 2003 Boh 00:38,71 277 6/5 +6,95
16. HORSKÝ Kryštof 2003 Boh 00:38,77 276 7/1 +7,01
17. TYBUREC Ivo 1962 Boh 00:39,06 270 6/3 +7,30
18. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:39,07 269 6/4 +7,31

HUBIČKA Richard 2003 Boh 00:39,07 269 6/2 +7,31
20. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 Boh 00:39,35 264 5/2 +7,59
21. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:39,71 257 6/1 +7,95
22. LOCHMAN Tomáš 1963 nereg 00:40,20 247 1/3 +8,44
23. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:40,67 239 8/1 +8,91

SRB Štěpán 2004 Boh 00:40,67 239 5/4 +8,91
25. HACKL Petr 1988 Boh 00:41,23 229 4/3 +9,47
26. SMELIK Ladislav 1961 Boh 00:41,52 224 5/3 +9,76
27. EYBL Václav 2006 Boh 00:41,61 223 5/1 +9,85
28. DRAČKA Vojtěch 2003 Boh 00:41,79 220 5/5 +10,03
29. ŠIMSA Radek 2006 Boh 00:42,64 207 4/5 +10,88
30. ŠTĚRBA Pavel 1954 Boh 00:42,70 206 4/4 +10,94
31. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:42,81 205 4/2 +11,05
32. ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 00:49,53 132 3/3 +17,77
33. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 Boh 00:53,16 107 3/5 +21,40
34. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:53,72 103 3/4 +21,96
35. HRADIL Matěj 2009 Boh 00:56,46 89 3/2 +24,70
36. KOTT Šimon 2010 Boh 01:03,35 63 3/1 +31,59
37. BOHÁČ Marek 2012 Boh 01:07,69 51 2/2 +35,93
38. TICHÝ Václav 2010 Boh 01:10,84 45 2/4 +39,08
39. BOUČEK Jan 2010 Boh 01:16,84 35 2/5 +45,08

- STEHLÍK Jan 2009 Boh DSQ 0 1/4 -
SW 4.4 Předčasný start

- SPUSTA Simon 2010 Boh DSQ 0 2/3 -
SW 7.6 nesoučasný dohmat v cíli

- TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh DSQ 0 4/1 -
SW 7.4 nesoučasné pohyby nohou
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6) 50 Prsa Ženy
Jméno RN Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. KOLÁŘOVÁ Anna 1997 Boh 00:35,66 518 III. VT 8/4
2. MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh 00:36,77 472 III. VT 8/3 +1,11
3. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:38,81 401 8/5 +3,15
4. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:39,04 394 7/3 +3,38
5. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 00:39,75 374 8/1 +4,09
6. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:40,15 362 7/2 +4,49
7. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:40,55 352 6/5 +4,89
8. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:40,65 349 7/4 +4,99
9. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Boh 00:40,90 343 7/1 +5,24

10. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Boh 00:40,94 342 8/2 +5,28
11. ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl 00:41,57 327 1/2 +5,91
12. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Boh 00:42,20 312 6/3 +6,54
13. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:42,39 308 7/5 +6,73
14. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:43,44 286 6/2 +7,78
15. HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh 00:43,80 279 6/4 +8,14
16. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Boh 00:44,32 269 4/4 +8,66
17. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:44,83 260 6/1 +9,17
18. FIŠÁRKOVÁ Marie 2005 Boh 00:45,08 256 5/1 +9,42
19. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:45,33 252 5/3 +9,67
20. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:46,29 236 5/2 +10,63
21. BERANOVÁ Julie 2007 Boh 00:46,72 230 5/5 +11,06
22. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:46,99 226 4/3 +11,33
23. ECKERMANN Hana 1963 Boh 00:47,52 218 5/4 +11,86
24. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 00:48,20 209 1/4 +12,54
25. SRBOVÁ Helena 2007 Boh 00:48,69 203 4/5 +13,03
26. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:48,77 202 4/1 +13,11
27. JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO 00:49,50 193 1/5 +13,84
28. STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 Boh 00:50,01 187 3/4 +14,35
29. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:50,38 183 4/2 +14,72
30. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:51,19 175 3/1 +15,53
31. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:51,69 170 3/3 +16,03
32. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:52,68 160 3/5 +17,02
33. STRÁNSKÁ Alexandra 2010 Boh 00:53,55 152 1/3 +17,89
34. SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 00:54,79 142 3/2 +19,13
35. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh 00:56,89 127 2/4 +21,23
36. FELGROVÁ Ivana 1942 Boh 00:57,61 122 2/3 +21,95
37. BIELECKÁ Tereza 2009 Boh 00:57,76 121 2/1 +22,10
38. SRBOVÁ Mia 2010 Boh 00:58,05 120 2/5 +22,39
39. MICHU Sofia Michaela 2009 Boh 01:00,17 107 2/2 +24,51
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7) 50 Volný způsob Muži
Jméno RN Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. NOLL David 1999 Boh 00:24,95 535 III. VT 9/1
2. RENC Jakub 1999 Boh 00:25,48 502 III. VT 9/5 +0,53
3. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:25,50 501 III. VT 9/3 +0,55
4. RENC Matěj 2002 Boh 00:25,56 498 III. VT 9/2 +0,61
5. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:25,77 485 III. VT 9/4 +0,82
6. NOVÁK Adam 2002 Boh 00:26,33 455 III. VT 8/3 +1,38
7. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:26,74 434 III. VT 8/4 +1,79
8. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 00:27,14 415 7/3 +2,19
9. LAHODA David 2005 Boh 00:27,15 415 8/2 +2,20

10. CARDA Jan 2005 Boh 00:27,31 408 8/5 +2,36
11. NOVOTNÝ Matyáš 2001 Boh 00:27,74 389 7/2 +2,79
12. HORSKÝ Kryštof 2003 Boh 00:27,93 381 8/1 +2,98
13. SRB Štěpán 2004 Boh 00:27,94 381 6/3 +2,99
14. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:28,16 372 7/4 +3,21
15. LIPŠ Václav 2003 Boh 00:28,26 368 6/4 +3,31
16. HUBIČKA Richard 2003 Boh 00:28,59 355 6/2 +3,64
17. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:29,09 337 7/5 +4,14
18. SMELIK Ladislav 1961 Boh 00:29,36 328 6/1 +4,41
19. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:29,39 327 7/1 +4,44
20. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:29,59 320 6/5 +4,64
21. ŠIMSA Radek 2006 Boh 00:29,80 314 5/3 +4,85
22. DRAČKA Vojtěch 2003 Boh 00:30,08 305 5/4 +5,13
23. LOCHMAN Tomáš 1963 nereg 00:30,21 301 1/2 +5,26
24. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 Boh 00:30,34 297 5/5 +5,39
25. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:30,83 283 4/3 +5,88
26. JEDLINSKÝ Martin 2003 nereg 00:30,84 283 1/5 +5,89
27. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:30,93 281 5/2 +5,98
28. EYBL Václav 2006 Boh 00:31,48 266 5/1 +6,53
29. TYBUREC Ivo 1962 Boh 00:32,99 231 4/2 +8,04
30. ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 00:33,90 213 4/5 +8,95
31. HACKL Petr 1988 Boh 00:34,33 205 4/4 +9,38
32. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:35,46 186 3/3 +10,51
33. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:37,56 156 3/4 +12,61
34. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 Boh 00:39,64 133 3/2 +14,69
35. ŠTĚRBA Pavel 1954 Boh 00:43,69 99 4/1 +18,74
36. HRADIL Matěj 2009 Boh 00:49,68 67 3/5 +24,73
37. TICHÝ Václav 2010 Boh 00:51,23 61 3/1 +26,28
38. STEHLÍK Jan 2009 Boh 00:51,31 61 2/4 +26,36
39. BOHÁČ Marek 2012 Boh 00:52,35 57 2/2 +27,40
40. SPUSTA Simon 2010 Boh 00:52,77 56 2/3 +27,82
41. KOTT Šimon 2010 Boh 00:58,71 41 2/5 +33,76
42. BOUČEK Jan 2010 Boh 01:00,41 37 2/1 +35,46
43. ŠMEHIL Damián 2012 Boh 01:04,41 31 1/4 +39,46
44. SRB Niko 2013 Boh 01:04,42 31 1/3 +39,47
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8) 50 Volný způsob Ženy
Jméno RN Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. KOLÁŘOVÁ Anna 1997 Boh 00:28,22 536 III. VT 8/3
2. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 00:29,89 451 III. VT 8/4 +1,67
3. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:29,96 448 III. VT 7/4 +1,74
4. MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh 00:30,25 435 III. VT 8/2 +2,03
5. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:30,57 422 III. VT 7/5 +2,35
6. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:30,99 405 6/1 +2,77
7. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:31,20 396 7/2 +2,98
8. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:31,35 391 8/1 +3,13
9. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:31,48 386 6/3 +3,26

10. ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl 00:31,54 384 8/5 +3,32
11. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:31,74 377 7/1 +3,52
12. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Boh 00:31,89 371 6/2 +3,67
13. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:32,42 353 6/5 +4,20
14. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Boh 00:32,43 353 5/3 +4,21
15. FIŠÁRKOVÁ Marie 2005 Boh 00:32,93 337 5/4 +4,71
16. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Boh 00:32,94 337 6/4 +4,72
17. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Boh 00:34,33 297 7/3 +6,11
18. HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh 00:34,70 288 5/5 +6,48
19. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:35,15 277 4/5 +6,93
20. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:35,22 275 5/1 +7,00
21. STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 Boh 00:35,28 274 3/3 +7,06
22. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:35,63 266 4/4 +7,41
23. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:35,68 265 4/3 +7,46
24. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 00:36,79 242 1/2 +8,57
25. BERANOVÁ Julie 2007 Boh 00:37,00 238 5/2 +8,78
26. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:37,32 231 3/4 +9,10
27. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:37,33 231 4/2 +9,11
28. JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO 00:38,59 209 1/1 +10,37
29. ECKERMANN Hana 1963 Boh 00:38,69 208 4/1 +10,47
30. SRBOVÁ Helena 2007 Boh 00:39,11 201 3/1 +10,89
31. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:40,85 176 3/2 +12,63
32. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh 00:41,98 162 3/5 +13,76
33. SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 00:42,45 157 2/3 +14,23
34. BIELECKÁ Tereza 2009 Boh 00:43,52 146 2/1 +15,30
35. MICHU Sofia Michaela 2009 Boh 00:45,18 130 2/5 +16,96
36. STRÁNSKÁ Alexandra 2010 Boh 00:45,27 129 1/4 +17,05
37. SRBOVÁ Mia 2010 Boh 00:48,57 105 2/2 +20,35
38. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:48,90 103 2/4 +20,68
39. FELGROVÁ Ivana 1942 Boh 00:55,09 72 1/3 +26,87
40. ZÁMEČNÍKOVÁ Agáta 2012 Boh 01:17,29 26 1/5 +49,07



Praha - Vinohrady    

C B A S  50 M 50 Z 50 P 50 K Celkem

1. 1 HAVRÁNEK Tomáš 1994 m 26,34 27,14 32,02 25,50 111,00

2. 2 RENC Jakub 1999 m 26,85 28,40 32,76 25,48 113,49

3. 3 TIKOVSKÝ Daniel 2001 m 27,57 29,14 31,76 25,77 114,24

4. 4 NOLL David 1999 m 26,20 29,57 34,26 24,95 114,98

5. 5 RENC Matěj 2002 m 27,37 28,30 36,45 25,56 117,68

6. 6 JUDICKIJ Michal 2004 m 28,48 28,93 33,42 27,14 117,97

7. 7 NOVÁK Adam 2002 m 27,85 31,59 32,24 26,33 118,01

8. 8 BŘEZINA Tomáš 2003 m 28,87 32,17 33,86 26,74 121,64

9. 9 NOVOTNÝ Matyáš 2001 m 29,55 31,97 33,39 27,74 122,65

10. 10 CARDA Jan 2005 m 29,11 31,30 35,67 27,31 123,39

11. 11 LAHODA David 2005 m 28,73 32,03 36,20 27,15 124,11

12. 12 KOLÁŘOVÁ Anna 1997 z 29,28 31,62 35,66 28,22 124,78

13. 13 HORSKÝ Kryštof 2003 m 29,50 31,79 38,77 27,93 127,99

14. 1 CHÁRA Jakub 2006 m 30,27 32,34 39,07 28,16 129,84

15. 14 VRÁNA Miroslav 2001 m 29,86 35,34 36,11 29,09 130,40

16. 15 LIPŠ Václav 2003 m 30,44 33,21 38,71 28,26 130,62

17. 16 HUBIČKA Richard 2003 m 32,56 34,24 39,07 28,59 134,46

18. 17 MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 z 31,70 35,95 36,77 30,25 134,67

19. 18 PLESKOTOVÁ Julie 2002 z 31,25 33,90 39,75 29,89 134,79

20. 19 NAMYSLOV Jiří 1992 m 33,08 36,76 35,61 29,39 134,84

21. 20 SRB Štěpán 2004 m 33,71 34,10 40,67 27,94 136,42

22. 21 JEDLINSKÝ Martin    nereg 1993 m 32,93 34,80 38,69 30,84 137,26

23. 22 ZÁMEČNÍK Matěj 2004 m 33,37 34,25 39,35 30,34 137,31

24. 23 PEŠTOVÁ Andrea 2005 z 34,20 35,12 39,04 29,96 138,32

25. 2 SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 z 34,75 34,84 38,81 30,57 138,97

26. 24 DRAČKA Vojtěch 2003 m 31,41 36,35 41,79 30,08 139,63

27. 25 LAJČUK Leonard 2000 m 33,87 35,92 40,67 29,59 140,05

28. 26 TIKOVSKÝ Denis 2005 m 34,38 35,27 39,71 30,93 140,29

29. 27 SMELIK Ladislav 1961 m 33,87 37,13 41,52 29,36 141,88

30. 28 LOCHMAN Tomáš 1963 m 34,96 36,63 40,20 30,21 142,00

31. 3 ŠIMSA Radek 2006 m 34,65 35,13 42,64 29,80 142,22

32. 4 ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 z 34,16 36,58 40,55 30,99 142,28

33. 29 NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 z 33,08 36,04 40,94 32,94 143,00

34. 30 ULIPOVÁ Michaela 1997 z 33,96 36,03 41,57 31,54 143,10

35. 31 ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 z 33,81 37,74 40,15 31,48 143,18

36. 5 EYBL Václav 2006 m 34,37 35,83 41,61 31,48 143,29

37. 6 ŠIMSA Ondřej 2006 m 34,31 36,16 42,81 30,83 144,11

38. 32 VODIČKOVÁ Veronika 2005 z 34,87 37,39 40,90 31,89 145,05

39. 33 NOVÁKOVÁ Soňa 2005 z 34,01 36,70 43,44 31,20 145,35

40. 7 ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 z 37,35 36,08 40,65 32,41 146,49

41. 34 SEIDLOVÁ Veronika 2005 z 34,62 38,56 42,39 31,35 146,92

42. 35 TYBUREC Ivo 1962 m 34,17 40,87 39,06 32,99 147,09

43. 1 ŠKOPOVÁ Karla 2008 z 35,86 36,24 44,32 32,43 148,85

44. 36 HACKL Petr 1988 m 34,77 39,04 41,23 34,33 149,37

45. 37 GRÉCOVÁ Tamara 2001 z 35,35 39,25 42,20 34,33 151,13

46. 38 SVOBODOVÁ Klára 2005 z 38,74 37,57 44,83 31,74 152,88

47. 39 FIŠÁRKOVÁ Marie 2005 z 38,36 37,49 45,08 32,93 153,86

48. 2 ŠTVERÁK Jakub 2008 m 36,46 39,73 49,53 33,90 159,62

49. 3 ŠKOPOVÁ Barbora 2009 z 38,77 38,22 48,77 35,63 161,39

50. 40 HÁJKOVÁ Nikola 1988 z 42,87 42,36 43,80 34,70 163,73

51. 41 SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 z 38,27 43,48 46,99 35,22 163,96

52. 8 KALIVODOVÁ Nikita 2007 z 42,50 42,74 46,29 35,68 167,21

53. 42 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 z 41,01 43,39 48,20 36,79 169,39

54. 43 ŠTĚRBA Pavel 1954 m 41,40 43,12 42,70 43,69 170,91
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55. 4 CHÁROVÁ Lucie 2009 z 46,40 45,53 45,33 35,15 172,41

56. 44 ECKERMANN Hana 1963 z 42,29 46,01 47,52 38,69 174,51

57. 9 STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 z 44,40 46,11 50,01 35,28 175,80

58. 5 BOUČKOVÁ Eliška 2008 z 45,10 43,70 50,38 37,33 176,51

59. 10 FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 z 45,85 42,58 51,69 37,32 177,44

60. 11 SRBOVÁ Helena 2007 z 45,33 44,75 48,69 39,11 177,88

61. 12 BERANOVÁ Julie 2007 z 48,47 45,74 46,72 37,00 177,93

62. 6 BOHÁČ Patrik 2009 m 50,18 42,59 53,72 35,46 181,95

63. 45 JOHOVÁ Petra    I.PKO 1974 z 46,02 50,31 49,50 38,59 184,42

64. 7 TIKOVSKÝ Dominik 2009 m 48,21 42,84 60,68 37,56 189,29

65. 1 ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 m 53,42 46,43 53,16 39,64 192,65

66. 8 ZAŇKOVÁ Jolana 2009 z 55,33 45,15 52,68 40,85 194,01

67. 9 NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 z 57,13 45,31 51,19 48,90 202,53

68. 2 SRBOVÁ Mia 2010 z 69,12 48,55 58,05 48,57 224,29

69. 46 FELGROVÁ Ivana 1942 z 61,32 59,36 57,61 55,09 233,38

70. 10 JURČÁKOVÁ Hana 2008 z 100,00 50,29 56,89 41,98 249,16

71. 47 SRBOVÁ Radmila 1976 z 100,00 53,21 54,79 42,45 250,45

72. 11 BIELECKÁ Tereza 2009 z 100,00 50,30 57,76 43,52 251,58

73. 3 STRÁNSKÁ Alexandra 2010 z 100,00 55,80 53,55 45,27 254,62

74. 12 MICHU Sofia Michaela 2009 z 100,00 51,51 60,17 45,18 256,86

75. 13 HRADIL Matěj 2009 m 100,00 53,22 56,46 49,68 259,36

76. 48 MUSELOVÁ Tereza 2001 z 30,96 33,26 100,00 100,00 264,22

77. 4 TICHÝ Václav 2010 m 100,00 55,71 70,84 51,23 277,78

78. 14 STEHLÍK Jan 2009 m 100,00 54,80 75,55 51,31 281,66

79. 5 KOTT Šimon 2010 m 100,00 60,38 63,35 58,71 282,44

80. 6 SPUSTA Simon 2010 m 100,00 54,34 76,98 52,77 284,09

81. 7 BOHÁČ Marek 2012 m 100,00 68,30 67,69 52,35 288,34

82. 8 BOUČEK Jan 2010 m 100,00 58,08 76,84 60,41 295,33

83. 9 SRB Niko 2013 m 100,00 64,09 100,00 64,42 328,51

84. 10 ŠMEHIL Damián 2012 m 100,00 67,11 100,00 64,41 331,52

85. 11 ZÁMEČNÍKOVÁ Agáta 2012 z 100,00 64,33 100,00 77,29 341,62

86. 49 JAROŠOVÁ Eva 1936 z 100,00 60,52 100,00 100,00 360,52

25 m 25 m volný způsob

1. BÁLINTOVÁ Viktorie 2012 z 21,40

2. SEMAN Karel 2013 m 36,91

3. SRBOVÁ Lea 2015 z 133,60


